
Kohtla- Jarve Lahtised Sprindi Mv Sprint-2025 (Kohtla-Jarve, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roasto Emma EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 00'28''19 531
2 Krivorukova Amalia EST 2007 EST Swimmingclub Aktiiv 00'28''31 524
3 Gurjanova Violanta EST 2006 EST Johvi Spordikool 00'28''45 516
4 Malahhovskaja Kristina EST 2000 EST Argo Ujumisklubi 00'29''08 483
5 Muidre Marit EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 00'29''73 452
6 Kuepper Marika EST 2008 EST Argo Ujumisklubi 00'29''88 446
7 Kadel Regina EST 2009 EST Argo Ujumisklubi 00'30''20 432
8 Reidolf Kirke EST 2007 EST Ujumisklubi Briis 00'31''38 385
9 Terentjeva Veronika EST 2009 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'36''20 250

50 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jaarats Emily Parli EST 2011 EST Audentese Sk 00'26''11 668
2 Eha Laurette Ella EST 2011 EST Ujumisklubi Briis 00'27''74 557
3 Medvedeva Maria EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 00'27''98 543
4 Roskoshny Maria EST 2010 EST Spordiklubi Aquaway 00'27''99 542
5 Eha Charlotte Lukie EST 2010 EST Ujumisklubi Briis 00'28''47 515
6 Rooni Lenna EST 2010 EST Ujumisklubi Briis 00'28''83 496
7 Saavan Annabel EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''08 483
8 Daletskaja Anastassia EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 00'29''17 479
9 Metsur Karolin EST 2011 EST Ujumisklubi Briis 00'29''56 460
10 Sedasheva Vilena EST 2011 EST Spordiklubi Aquaway 00'29''61 458
11 Lesment Anna EST 2011 EST Spordiklubi Aquaway 00'30''33 426
12 Haljasparg Ketter EST 2011 EST Ujumisklubi Briis 00'30''82 406
13 Zitkova Jelizaveta EST 2010 EST Johvi Spordikool 00'31''12 394
14 Timirova Malika EST 2010 EST Swimmingclub Aktiiv 00'31''79 370
15 Plato Luisa EST 2011 EST Ujumisklubi Briis 00'32''20 356
16 Lebedeva Amelia EST 2011 EST Argo Ujumisklubi 00'33''30 322
17 Nomberg Kristiina EST 2010 EST Johvi Spordikool 00'39''60 191

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tsistjakova Anastassia EST 2013 EST Swimmingclub Aktiiv 00'30''11 435
2 Juhanson Inessa EST 2012 EST Spordiklubi Aquaway 00'30''38 424
3 Odinets Diana EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 00'31''16 393
4 Zigadlo Anastassia EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 00'31''44 382
5 Tezikova Danika EST 2013 EST NRK Kalev 00'31''51 380
6 Kaljuveer Kelly EST 2013 EST Wiru Swim 00'31''70 373
7 Pojo Kristina EST 2013 EST Swimmingclub Aktiiv 00'31''77 371
8 Gludina Alia EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 00'32''06 361
9 Aimakanova Olga EST 2012 EST Spordiklubi Aquaway 00'32''48 347
10 Fedorenko Maria EST 2013 EST Johvi Spordikool 00'32''52 345
11 Saar Emili EST 2013 EST Spordiklubi Aquaway 00'32''86 335
12 Loginova Anna EST 2012 EST Spordiklubi Aquaway 00'33''15 326
13 Pihlak Julija EST 2012 EST Sillamae Ujumisklubi Kalev 00'33''49 316
14 Trots Viktoria EST 2013 EST Maardu Ujumisklubi 00'33''63 312
15 Hinn Anna EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 00'33''84 307
16 Kotova Arina EST 2013 EST Spordiklubi Aquaway 00'34''68 285
17 Slavina Aleksia EST 2013 EST Maardu Ujumisklubi 00'34''85 281
18 Savtsuk Alisa EST 2013 EST Swimmingclub Aktiiv 00'35''57 264
19 Romani Kamilla EST 2013 EST Maardu Ujumisklubi 00'35''96 255
20 Averiyanova Darja EST 2012 EST Sillamae Ujumisklubi Kalev 00'36''48 245
21 Kozlovski Michelle EST 2012 EST Spordiklubi Aquaway 00'36''60 242
22 Izotova Polina EST 2013 EST Swimmingclub Aktiiv 00'38''56 207
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Kohtla- Jarve Lahtised Sprindi Mv Sprint-2025 (Kohtla-Jarve, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

Popovits Maria EST 2013 EST Maardu Ujumisklubi 00'38''56 207

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Feldman Michelle EST 2014 EST Spordiklubi Aquaway 00'31''29 388
2 Balandina Darja EST 2015 EST Johvi Spordikool 00'36''05 253
3 Ale Lauren EST 2014 EST Wiru Swim 00'36''81 238
4 Ivanova Dana EST 2014 EST Spordiklubi Aquaway 00'37''04 234
5 Saparova Ksenia EST 2015 EST Swimmingclub Aktiiv 00'37''73 221
6 Lesment Elina EST 2014 EST Spordiklubi Aquaway 00'38''55 207
7 Riabchenko Valeria EST 2014 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'47''15 113

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zaitsev Daniel EST 1997 EST Spordiklubi Garant 00'21''70 771
2 Solodov Demid EST 2003 EST Spordiklubi Energia 00'22''56 686
3 Ivanov Aleksey EST 2009 EST Spordiklubi Energia 00'23''49 608
4 Zguro Arseni EST 2009 EST NRK Kalev 00'24''11 562
5 Kanevski Dmitri EST 2007 EST Spordiklubi Energia 00'24''74 520
6 Shalov Mihhail EST 2009 EST Argo Ujumisklubi 00'25''50 475
7 Epold Kirill EST 2009 EST Spordiklubi Aquaway 00'25''66 466
8 Fedorenko Aleksandr EST 2009 EST Johvi Spordikool 00'25''67 465
9 Ale Martin EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 00'25''96 450
10 Marran Mart Lukas EST 2008 EST Ujumisklubi Briis 00'26''10 443
11 Pisnja Timofei EST 2007 EST Argo Ujumisklubi 00'26''26 435
12 Suvari Kristofer EST 2008 EST Ujumisklubi Briis 00'26''38 429
13 Pavlov Jevgeny EST 2009 EST Spordiklubi Energia 00'26''57 420
14 Gorskov Arseni EST 2009 EST Argo Ujumisklubi 00'26''71 413
15 Kotelevski Philipp EST 2009 EST Spordiklubi Aquaway 00'26''92 403
16 Papson Stefen EST 2009 EST Spordiklubi Aquaway 00'27''36 384
17 Korsakov Nikita EST 2008 EST NRK Kalev 00'27''67 371
18 Verenits Ruslan EST 2009 EST Swimmingclub Aktiiv 00'28''52 339
19 Taranenko Arsenii EST 2008 EST Argo Ujumisklubi 00'28''94 325
20 Zirnov Timur EST 2009 EST Spordiklubi Aquaway 00'29''34 312

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kotkin Luca EST 2010 EST Ujumisklubi Briis 00'24''87 512
2 Popovits Anton EST 2011 EST Argo Ujumisklubi 00'25''98 449
3 Kuzin Deniel EST 2011 EST Maardu Ujumisklubi 00'26''28 434
4 Lembinen Kristjan EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 00'26''53 422
5 Maddison Rasmus EST 2011 EST Audentese Sk 00'27''40 383
6 Kurylo Herman EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 00'27''50 378
7 Nemiro Martin EST 2011 EST Johvi Spordikool 00'27''97 360
8 Tezikov Damir EST 2011 EST NRK Kalev 00'28''66 334
9 Skolozhabskyy Nikita EST 2010 EST Swimmingclub Aktiiv 00'28''84 328
10 Trofimov Arseni EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 00'29''37 311
11 Laveev Artem EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 00'30''02 291
12 Zilin Aleksandr EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 00'30''60 275
13 Ovechkin Ivan EST 2011 EST Sillamae Ujumisklubi Kalev 00'31''50 252
14 Cerkasovs Maksims EST 2011 EST NRK Kalev 00'34''04 199
15 Kuzhelev Dmitri EST 2011 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'46''03 80
16 Diachenko Vadym EST 2011 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'48''99 67

Skripko Roman EST 2010 EST Swimmingclub Aktiiv Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 2/12



Kohtla- Jarve Lahtised Sprindi Mv Sprint-2025 (Kohtla-Jarve, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Shaidurov Kirill EST 2012 EST Johvi Spordikool 00'28''03 357
2 Ogorodnoi Daniel EST 2012 EST Johvi Spordikool 00'28''28 348
3 Storozhuk Daniel EST 2013 EST Spordiklubi Aquaway 00'29''04 321
4 Skadov Andrei EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 00'29''41 309
5 Baroshnikov Kirill EST 2012 EST NRK Kalev 00'29''95 293
6 Paap Horre EST 2013 EST Wiru Swim 00'30''18 286
7 Tezikov David EST 2013 EST NRK Kalev 00'30''38 281
8 Ogorev Jeremei EST 2013 EST Spordiklubi Energia 00'30''47 278
9 Bajunov Jaroslav EST 2012 EST Spordiklubi Aquaway 00'33''16 216
10 Kazarets Alex EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 00'33''47 210
11 Ivanov Kirill EST 2013 EST Swimmingclub Aktiiv 00'34''20 197
12 Zirnov Maksim EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 00'34''83 186
13 Malinin Stepan EST 2013 EST Sillamae Ujumisklubi Kalev 00'37''34 151
14 Kornijenko Aleksandr EST 2013 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'38''54 137
15 Vokhmyanin Semjon EST 2013 EST Swimmingclub Aktiiv 00'40''10 122
16 Antonov Sergei EST 2013 EST Johvi Spordikool 00'40''27 120
17 Rooden Henry EST 2013 EST Swimmingclub Aktiiv 00'42''80 100

Vetrennikov Danis EST 2012 EST NRK Kalev Squalificato

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Razumnoi Mihhail EST 2014 EST Sillamae Ujumisklubi Kalev 00'35''74 172
2 Rae Martin EST 2014 EST Swimmingclub Aktiiv 00'36''18 166
3 Batov Artjom EST 2014 EST Johvi Spordikool 00'37''65 147
4 Mironov Mikael EST 2015 EST Sillamae Ujumisklubi Kalev 00'37''67 147
5 Saparov Matvei EST 2015 EST Swimmingclub Aktiiv 00'38''12 142
6 Balandin Andrei EST 2016 EST Johvi Spordikool 00'38''25 140
7 Mahhov Artjom EST 2014 EST Johvi Spordikool 00'38''28 140
8 Ivasuk Ilja EST 2015 EST Swimmingclub Aktiiv 00'39''49 127
9 Berov Mihhail EST 2015 EST Johvi Spordikool 00'39''54 127
10 Vorobjov Viktor EST 2015 EST Sillamae Ujumisklubi Kalev 00'41''72 108

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Merimaa Mirtel EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''62 600
2 Baroshnikova Alisa EST 2009 EST NRK Kalev 00'34''50 556
3 Gurjanova Violanta EST 2006 EST Johvi Spordikool 00'35''76 499
4 Erik Katre EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 00'36''58 466
5 Reidolf Kirke EST 2007 EST Ujumisklubi Briis 00'37''06 448
6 Kadel Regina EST 2009 EST Argo Ujumisklubi 00'38''39 403
7 Malahhovskaja Kristina EST 2000 EST Argo Ujumisklubi 00'39''64 366
8 Kulkova Angela EST 2009 EST Swimmingclub Aktiiv 00'41''66 315
9 Kossareva Anna EST 2005 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'57''66 119
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Kohtla- Jarve Lahtised Sprindi Mv Sprint-2025 (Kohtla-Jarve, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

50 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roskoshny Maria EST 2010 EST Spordiklubi Aquaway 00'35''64 504
2 Metsur Karolin EST 2011 EST Ujumisklubi Briis 00'39''18 379
3 Martonova Arsenia EST 2010 EST Johvi Spordikool 00'39''81 361
4 Saavan Annabel EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'39''90 359
5 Lebedeva Amelia EST 2011 EST Argo Ujumisklubi 00'40''30 348
6 Timirova Malika EST 2010 EST Swimmingclub Aktiiv 00'45''04 249

50 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tsistjakova Anastassia EST 2013 EST Swimmingclub Aktiiv 00'38''91 387
2 Fedorenko Maria EST 2013 EST Johvi Spordikool 00'40''57 341
3 Odinets Diana EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 00'42''09 306
4 Gurjanova Olga Violina EST 2013 EST Johvi Spordikool 00'42''98 287
5 Sekissova Emily EST 2013 EST Sillamae Ujumisklubi Kalev 00'44''30 262
6 Kaljuveer Kelly EST 2013 EST Wiru Swim 00'44''32 262
7 Izotova Polina EST 2013 EST Swimmingclub Aktiiv 00'46''66 224
8 Moldau Sophia Laurel EST 2013 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'55''38 134

Tezikova Danika EST 2013 EST NRK Kalev Squalificato
Kozlovski Michelle EST 2012 EST Spordiklubi Aquaway Squalificato

50 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Denissenkova Polina EST 2014 EST Sillamae Ujumisklubi Kalev 00'45''16 247
2 Lembinen Viktoria EST 2015 EST Swimmingclub Aktiiv 00'47''02 219
3 Korsakova Anastasija EST 2014 EST NRK Kalev 00'47''81 208
4 Balandina Darja EST 2015 EST Johvi Spordikool 00'49''98 182
5 Saparova Ksenia EST 2015 EST Swimmingclub Aktiiv 00'51''13 170
6 Ale Lauren EST 2014 EST Wiru Swim 00'53''45 149
7 Ivanova Sofi EST 2015 EST Sillamae Ujumisklubi Kalev 00'53''96 145
8 Medvedeva Aurika EST 2015 EST Sillamae Ujumisklubi Kalev 00'54''57 140
9 Prokofjeva Selina EST 2015 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'54''88 138
10 Antonov Viktoria EST 2015 EST Swimmingclub Aktiiv 00'55''52 133
11 Riabchenko Valeria EST 2014 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 01'04''40 85
12 Rohesalu Marii EST 2016 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 01'09''98 66

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zguro Arseni EST 2009 EST NRK Kalev 00'30''57 543
2 Belstein Platon EST 2009 EST Spordiklubi Aquaway 00'31''77 484
3 Mihnukevics Daniel EST 2006 EST Spordiklubi Energia 00'32''45 454
4 Fedorenko Aleksandr EST 2009 EST Johvi Spordikool 00'32''47 453
5 Suvari Kristofer EST 2008 EST Ujumisklubi Briis 00'33''19 424
6 Pisnja Timofei EST 2007 EST Argo Ujumisklubi 00'34''06 393
7 Sarin Vadim EST 1984 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'36''14 329
8 Radionov Ilja EST 2007 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'37''12 303

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 4/12



Kohtla- Jarve Lahtised Sprindi Mv Sprint-2025 (Kohtla-Jarve, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Siilivask Richard EST 2010 EST Audentese Sk 00'31''21 510
2 Popovits Anton EST 2011 EST Argo Ujumisklubi 00'32''41 456
3 Kuzin Deniel EST 2011 EST Maardu Ujumisklubi 00'32''65 446
4 Tsikaljov Deniss EST 2010 EST Spordiklubi Energia 00'33''12 427
5 Maddison Rasmus EST 2011 EST Audentese Sk 00'33''83 401
6 Koroljov Luka EST 2011 EST Audentese Sk 00'34''06 393
7 Nemiro Martin EST 2011 EST Johvi Spordikool 00'34''40 381
8 Kurylo Herman EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 00'36''46 320
9 Cerkasovs Maksims EST 2011 EST NRK Kalev 00'47''55 144
10 Kuzhelev Dmitri EST 2011 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 01'04''70 57

50 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andrejev Gleb EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 00'33''32 419
2 Djakov Mark EST 2012 EST Spordiklubi Energia 00'34''70 371
3 Storozhuk Daniel EST 2013 EST Spordiklubi Aquaway 00'36''65 315
4 Tezikov David EST 2013 EST NRK Kalev 00'37''34 298
5 Baroshnikov Kirill EST 2012 EST NRK Kalev 00'38''94 263
6 Paap Horre EST 2013 EST Wiru Swim 00'39''45 252
7 Vlassenko David EST 2013 EST Johvi Spordikool 00'44''64 174
8 Vetrennikov Danis EST 2012 EST NRK Kalev 00'46''08 158
9 Antonov Sergei EST 2013 EST Johvi Spordikool 00'54''63 95

Golubev Jevgeni EST 2012 EST Sillamae Ujumisklubi Kalev Squalificato

50 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Volosatov Artur EST 2014 EST Sillamae Ujumisklubi Kalev 00'42''57 201
2 Kulenkovits Stefan EST 2016 EST NRK Kalev 00'51''19 115
3 Ivasuk Ilja EST 2015 EST Swimmingclub Aktiiv 00'52''77 105
4 Mahhov Artjom EST 2014 EST Johvi Spordikool 00'52''78 105
5 Berov Mihhail EST 2015 EST Johvi Spordikool 00'52''79 105
6 Saparov Matvei EST 2015 EST Swimmingclub Aktiiv 00'54''13 97
7 Balandin Andrei EST 2016 EST Johvi Spordikool 00'55''93 88
8 Talja Martin EST 2015 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'59''60 73
9 Rohesalu Marten EST 2016 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 01'14''04 38

Batov Artjom EST 2014 EST Johvi Spordikool Squalificato
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Kohtla- Jarve Lahtised Sprindi Mv Sprint-2025 (Kohtla-Jarve, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Merimaa Mirtel EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''20 583
2 Krivorukova Amalia EST 2007 EST Swimmingclub Aktiiv 00'30''75 552
3 Gurjanova Violanta EST 2006 EST Johvi Spordikool 00'31''81 498
4 Roasto Emma EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 00'32''30 476
5 Bezko Liina EST 2006 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'35''86 348
6 Kulkova Angela EST 2009 EST Swimmingclub Aktiiv 00'37''82 296
7 Terentjeva Veronika EST 2009 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'41''36 226
8 Kossareva Anna EST 2005 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'57''56 84

50 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roskoshny Maria EST 2010 EST Spordiklubi Aquaway 00'29''97 596
2 Eha Laurette Ella EST 2011 EST Ujumisklubi Briis 00'30''97 540
3 Saavan Annabel EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'32''95 448
4 Skadova Angelina EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 00'33''29 435
5 Sedasheva Vilena EST 2011 EST Spordiklubi Aquaway 00'33''59 423
6 Daletskaja Anastassia EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 00'33''87 413
7 Randla Kertu Krete EST 2010 EST Ujumisklubi Briis 00'34''36 395
8 Martonova Arsenia EST 2010 EST Johvi Spordikool 00'36''38 333
9 Nomberg Kristiina EST 2010 EST Johvi Spordikool 00'44''47 182

50 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aimakanova Olga EST 2012 EST Spordiklubi Aquaway 00'35''54 357
2 Zigadlo Anastassia EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 00'35''60 355
3 Kaljuveer Kelly EST 2013 EST Wiru Swim 00'37''43 306
4 Pojo Kristina EST 2013 EST Swimmingclub Aktiiv 00'37''45 305
5 Gurjanova Olga Violina EST 2013 EST Johvi Spordikool 00'37''92 294
6 Loginova Anna EST 2012 EST Spordiklubi Aquaway 00'38''26 286
7 Hinn Anna EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 00'39''08 269
8 Gludina Alia EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 00'39''13 268
9 Kotova Arina EST 2013 EST Spordiklubi Aquaway 00'39''59 258
10 Romani Kamilla EST 2013 EST Maardu Ujumisklubi 00'41''47 225
11 Savtsuk Alisa EST 2013 EST Swimmingclub Aktiiv 00'42''98 202
12 Popovits Maria EST 2013 EST Maardu Ujumisklubi 00'43''31 197

Slavina Aleksia EST 2013 EST Maardu Ujumisklubi Squalificato
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Kohtla- Jarve Lahtised Sprindi Mv Sprint-2025 (Kohtla-Jarve, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Feldman Michelle EST 2014 EST Spordiklubi Aquaway 00'36''77 323
2 Fedotenkova Alisa EST 2015 EST Swimmingclub Aktiiv 00'39''01 270
3 Ale Lauren EST 2014 EST Wiru Swim 00'44''82 178
4 Parts Mirell EST 2015 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'58''46 80

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Motasnjov Maksim EST 2009 EST NRK Kalev 00'27''78 504
2 Kotelevski Philipp EST 2009 EST Spordiklubi Aquaway 00'29''09 439
3 Kaljuveer Hans Herman EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 00'29''71 412
4 Fedorenko Aleksandr EST 2009 EST Johvi Spordikool 00'30''37 385
5 Pavlov Jevgeny EST 2009 EST Spordiklubi Energia 00'31''49 346

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tsikaljov Deniss EST 2010 EST Spordiklubi Energia 00'29''36 427
2 Maddison Rasmus EST 2011 EST Audentese Sk 00'31''04 361
3 Skripko Roman EST 2010 EST Swimmingclub Aktiiv 00'32''68 309
4 Tsetset Martin EST 2011 EST Argo Ujumisklubi 00'32''80 306
5 Laveev Artem EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 00'33''16 296
6 Tezikov Damir EST 2011 EST NRK Kalev 00'33''43 289
7 Zilin Aleksandr EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 00'37''66 202
8 Cerkasovs Maksims EST 2011 EST NRK Kalev 00'41''45 151
9 Diachenko Vadym EST 2011 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'53''92 68

50 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Shaidurov Kirill EST 2012 EST Johvi Spordikool 00'31''70 339
2 Andrejev Gleb EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 00'31''92 332
3 Koemets Pavel EST 2012 EST Argo Ujumisklubi 00'31''93 332
4 Skadov Andrei EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 00'34''18 270
5 Kriisk Markus EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 00'37''46 205
6 Ivanov Kirill EST 2013 EST Swimmingclub Aktiiv 00'43''20 134
7 Kornijenko Aleksandr EST 2013 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'45''90 111
8 Vokhmyanin Semjon EST 2013 EST Swimmingclub Aktiiv 00'47''31 102
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Kohtla- Jarve Lahtised Sprindi Mv Sprint-2025 (Kohtla-Jarve, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stefani Miron EST 2014 EST Swimmingclub Aktiiv 00'38''60 187
2 Rae Martin EST 2014 EST Swimmingclub Aktiiv 00'39''21 179
3 Tapner Maert EST 2014 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'46''19 109
4 Talja Martin EST 2015 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'47''12 103
5 Tapner Kaur EST 2016 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'52''00 76

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Merimaa Mirtel EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''09 557
2 Baroshnikova Alisa EST 2009 EST NRK Kalev 00'30''09 503
3 Gurjanova Violanta EST 2006 EST Johvi Spordikool 00'31''26 449
4 Roasto Emma EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 00'31''78 427
5 Erik Katre EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 00'31''89 423
6 Muidre Marit EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 00'32''52 398
7 Kuepper Marika EST 2008 EST Argo Ujumisklubi 00'33''82 354
8 Bezko Liina EST 2006 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'36''32 286

50 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jaarats Emily Parli EST 2011 EST Audentese Sk 00'28''42 597
2 Roskoshny Maria EST 2010 EST Spordiklubi Aquaway 00'30''05 505
3 Eha Charlotte Lukie EST 2010 EST Ujumisklubi Briis 00'31''35 445
4 Medvedeva Maria EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 00'31''38 444
5 Saavan Annabel EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'31''75 428
6 Lesment Anna EST 2011 EST Spordiklubi Aquaway 00'33''16 376
7 Haljasparg Ketter EST 2011 EST Ujumisklubi Briis 00'33''65 360
8 Skadova Angelina EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 00'34''64 330
9 Randla Kertu Krete EST 2010 EST Ujumisklubi Briis 00'34''89 323
10 Zitkova Jelizaveta EST 2010 EST Johvi Spordikool 00'35''03 319
11 Metsur Karolin EST 2011 EST Ujumisklubi Briis 00'35''16 315
12 Plato Luisa EST 2011 EST Ujumisklubi Briis 00'45''19 148

50 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Juhanson Inessa EST 2012 EST Spordiklubi Aquaway 00'34''16 344
2 Trots Viktoria EST 2013 EST Maardu Ujumisklubi 00'37''54 259
3 Saar Emili EST 2013 EST Spordiklubi Aquaway 00'38''24 245
4 Moldau Sophia Laurel EST 2013 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'57''33 72
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Kohtla- Jarve Lahtised Sprindi Mv Sprint-2025 (Kohtla-Jarve, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lembinen Viktoria EST 2015 EST Swimmingclub Aktiiv 00'40''63 204
2 Fedotenkova Alisa EST 2015 EST Swimmingclub Aktiiv 00'42''03 184
3 Ivanova Dana EST 2014 EST Spordiklubi Aquaway 00'45''36 147
4 Lesment Elina EST 2014 EST Spordiklubi Aquaway 00'45''94 141
5 Vladimirova Viktoria EST 2016 EST Swimmingclub Aktiiv 00'48''21 122
6 Antonov Viktoria EST 2015 EST Swimmingclub Aktiiv 00'48''98 116
7 Parts Mirell EST 2015 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 01'00''44 62
8 Prokofjeva Selina EST 2015 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 01'06''87 45
9 Rohesalu Marii EST 2016 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 01'09''88 40

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zaitsev Daniel EST 1997 EST Spordiklubi Garant 00'22''61 838
2 Solodov Demid EST 2003 EST Spordiklubi Energia 00'24''63 648
3 Ivanov Aleksey EST 2009 EST Spordiklubi Energia 00'25''45 587
4 Shalov Mihhail EST 2009 EST Argo Ujumisklubi 00'26''45 523
5 Urm Nikita EST 2005 EST Argo Ujumisklubi 00'26''49 521
6 Kanevski Dmitri EST 2007 EST Spordiklubi Energia 00'26''65 512
7 Motasnjov Maksim EST 2009 EST NRK Kalev 00'26''67 510
8 Magdalenoks Artur EST 2007 EST Argo Ujumisklubi 00'26''70 509
9 Ale Martin EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 00'27''29 476
10 Fedorenko Aleksandr EST 2009 EST Johvi Spordikool 00'27''67 457
11 Pisnja Timofei EST 2007 EST Argo Ujumisklubi 00'27''93 444
12 Epold Kirill EST 2009 EST Spordiklubi Aquaway 00'28''07 438
13 Marran Mart Lukas EST 2008 EST Ujumisklubi Briis 00'28''80 405
14 Pavlov Jevgeny EST 2009 EST Spordiklubi Energia 00'29''05 395
15 Gorskov Arseni EST 2009 EST Argo Ujumisklubi 00'29''20 389
16 Taranenko Arsenii EST 2008 EST Argo Ujumisklubi 00'29''81 365
17 Papson Stefen EST 2009 EST Spordiklubi Aquaway 00'30''10 355
18 Korsakov Nikita EST 2008 EST NRK Kalev 00'31''00 325
19 Kaljuveer Hans Herman EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 00'31''38 313
20 Radionov Ilja EST 2007 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'31''45 311
21 Verenits Ruslan EST 2009 EST Swimmingclub Aktiiv 00'32''07 293
22 Sarin Vadim EST 1984 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'32''21 289

Zirnov Timur EST 2009 EST Spordiklubi Aquaway Squalificato

50 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kotkin Luca EST 2010 EST Ujumisklubi Briis 00'27''27 477
2 Siilivask Richard EST 2010 EST Audentese Sk 00'27''83 449
3 Maddison Rasmus EST 2011 EST Audentese Sk 00'29''71 369
4 Lembinen Kristjan EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 00'29''89 362
5 Kurylo Herman EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 00'30''38 345
6 Skolozhabskyy Nikita EST 2010 EST Swimmingclub Aktiiv 00'31''38 313
7 Koroljov Luka EST 2011 EST Audentese Sk 00'31''41 312
8 Tezikov Damir EST 2011 EST NRK Kalev 00'32''31 287
9 Skripko Roman EST 2010 EST Swimmingclub Aktiiv 00'35''51 216
10 Trofimov Arseni EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 00'35''91 209
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Kohtla- Jarve Lahtised Sprindi Mv Sprint-2025 (Kohtla-Jarve, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koemets Pavel EST 2012 EST Argo Ujumisklubi 00'29''81 365
2 Shaidurov Kirill EST 2012 EST Johvi Spordikool 00'30''94 327
3 Ogorodnoi Daniel EST 2012 EST Johvi Spordikool 00'32''36 285
4 Djakov Mark EST 2012 EST Spordiklubi Energia 00'33''50 257
5 Paap Horre EST 2013 EST Wiru Swim 00'34''45 237
6 Ogorev Jeremei EST 2013 EST Spordiklubi Energia 00'35''92 209
7 Kriisk Markus EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 00'37''02 191
8 Vlassenko David EST 2013 EST Johvi Spordikool 00'40''55 145
9 Zirnov Maksim EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 00'43''31 119
10 Vokhmyanin Semjon EST 2013 EST Swimmingclub Aktiiv 00'52''55 66

50 Farfalla Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stefani Miron EST 2014 EST Swimmingclub Aktiiv 00'38''28 172
2 Rohesalu Marten EST 2016 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 01'05''62 34

100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baroshnikova Alisa EST 2009 EST NRK Kalev 01'08''54 519
2 Krivorukova Amalia EST 2007 EST Swimmingclub Aktiiv 01'10''17 484
3 Roasto Emma EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 01'11''21 463
4 Erik Katre EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 01'13''95 413
5 Muidre Marit EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 01'14''01 412
6 Reidolf Kirke EST 2007 EST Ujumisklubi Briis 01'18''18 350
7 Bezko Liina EST 2006 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 01'18''25 349
8 Kulkova Angela EST 2009 EST Swimmingclub Aktiiv 01'24''48 277
9 Terentjeva Veronika EST 2009 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 01'31''92 215

100 Misti JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jaarats Emily Parli EST 2011 EST Audentese Sk 01'05''08 607
2 Eha Charlotte Lukie EST 2010 EST Ujumisklubi Briis 01'11''98 448
3 Rooni Lenna EST 2010 EST Ujumisklubi Briis 01'12''27 443
4 Medvedeva Maria EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 01'12''60 437
5 Eha Laurette Ella EST 2011 EST Ujumisklubi Briis 01'13''39 423
6 Daletskaja Anastassia EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 01'14''56 403
7 Randla Kertu Krete EST 2010 EST Ujumisklubi Briis 01'15''23 393
8 Saavan Annabel EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 01'15''73 385
9 Skadova Angelina EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 01'18''05 352
10 Haljasparg Ketter EST 2011 EST Ujumisklubi Briis 01'19''27 336
11 Martonova Arsenia EST 2010 EST Johvi Spordikool 01'20''23 324
12 Metsur Karolin EST 2011 EST Ujumisklubi Briis 01'20''52 320
13 Zitkova Jelizaveta EST 2010 EST Johvi Spordikool 01'22''89 293
14 Plato Luisa EST 2011 EST Ujumisklubi Briis 01'28''46 241
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Kohtla- Jarve Lahtised Sprindi Mv Sprint-2025 (Kohtla-Jarve, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

100 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tsistjakova Anastassia EST 2013 EST Swimmingclub Aktiiv 01'14''41 406
2 Zigadlo Anastassia EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 01'19''09 338
3 Odinets Diana EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 01'21''89 304
4 Fedorenko Maria EST 2013 EST Johvi Spordikool 01'23''08 291
5 Gurjanova Olga Violina EST 2013 EST Johvi Spordikool 01'24''80 274
6 Pojo Kristina EST 2013 EST Swimmingclub Aktiiv 01'25''59 266
7 Gludina Alia EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 01'25''97 263
8 Hinn Anna EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 01'26''57 257
9 Moldau Sophia Laurel EST 2013 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 01'53''15 115

100 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lembinen Viktoria EST 2015 EST Swimmingclub Aktiiv 01'28''39 242
2 Fedotenkova Alisa EST 2015 EST Swimmingclub Aktiiv 01'29''52 233
3 Saparova Ksenia EST 2015 EST Swimmingclub Aktiiv 01'36''58 185
4 Vladimirova Viktoria EST 2016 EST Swimmingclub Aktiiv 01'42''98 153
5 Antonov Viktoria EST 2015 EST Swimmingclub Aktiiv 01'46''38 139
6 Korsakova Anastasija EST 2014 EST NRK Kalev 01'47''04 136

Prokofjeva Selina EST 2015 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi Squalificato

100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mihnukevics Daniel EST 2006 EST Spordiklubi Energia 01'02''04 501
2 Motasnjov Maksim EST 2009 EST NRK Kalev 01'02''05 500
3 Kanevski Dmitri EST 2007 EST Spordiklubi Energia 01'02''10 499
4 Zguro Arseni EST 2009 EST NRK Kalev 01'02''21 497
5 Magdalenoks Artur EST 2007 EST Argo Ujumisklubi 01'04''09 454
6 Belstein Platon EST 2009 EST Spordiklubi Aquaway 01'05''86 418
7 Marran Mart Lukas EST 2008 EST Ujumisklubi Briis 01'06''33 410
8 Gorskov Arseni EST 2009 EST Argo Ujumisklubi 01'07''28 392
9 Suvari Kristofer EST 2008 EST Ujumisklubi Briis 01'07''72 385
10 Kaljuveer Hans Herman EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 01'09''18 361
11 Korsakov Nikita EST 2008 EST NRK Kalev 01'11''74 324
12 Radionov Ilja EST 2007 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 01'14''13 293
13 Verenits Ruslan EST 2009 EST Swimmingclub Aktiiv 01'14''59 288

100 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kotkin Luca EST 2010 EST Ujumisklubi Briis 01'03''19 474
2 Tsikaljov Deniss EST 2010 EST Spordiklubi Energia 01'04''76 440
3 Siilivask Richard EST 2010 EST Audentese Sk 01'05''73 421
4 Kuzin Deniel EST 2011 EST Maardu Ujumisklubi 01'07''64 386
5 Maddison Rasmus EST 2011 EST Audentese Sk 01'07''80 383
6 Nemiro Martin EST 2011 EST Johvi Spordikool 01'07''89 382
7 Lembinen Kristjan EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 01'08''88 366
8 Koroljov Luka EST 2011 EST Audentese Sk 01'13''56 300
9 Skolozhabskyy Nikita EST 2010 EST Swimmingclub Aktiiv 01'14''38 290
10 Laveev Artem EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 01'16''66 265
11 Trofimov Arseni EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 01'18''20 250
12 Zilin Aleksandr EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 01'19''22 240
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Kohtla- Jarve Lahtised Sprindi Mv Sprint-2025 (Kohtla-Jarve, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

100 Misti Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koemets Pavel EST 2012 EST Argo Ujumisklubi 01'08''62 370
2 Djakov Mark EST 2012 EST Spordiklubi Energia 01'10''75 337
3 Andrejev Gleb EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 01'11''42 328
4 Ogorodnoi Daniel EST 2012 EST Johvi Spordikool 01'12''95 308
5 Storozhuk Daniel EST 2013 EST Spordiklubi Aquaway 01'16''04 272
6 Skadov Andrei EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 01'17''52 256
7 Kriisk Markus EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 01'24''88 195
8 Vlassenko David EST 2013 EST Johvi Spordikool 01'29''09 169
9 Kazarets Alex EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 01'31''51 156
10 Kornijenko Aleksandr EST 2013 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 01'39''83 120

100 Misti Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stefani Miron EST 2014 EST Swimmingclub Aktiiv 01'25''41 192
2 Saparov Matvei EST 2015 EST Swimmingclub Aktiiv 01'40''77 116
3 Ivasuk Ilja EST 2015 EST Swimmingclub Aktiiv 01'42''75 110

Talja Martin EST 2015 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi Squalificato
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